
　このほど、全日本コーヒー協会から、来年の『賀詞交歓会』の案内が届きまし

たのでご案内致します。詳しくは、各地の組合事務局にお問い合わせください。

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚
く御礼申し上げます。
さて、当協会では新年のお歓びをともにお祝いする機会として、コーヒー業界の関
係者が一同に会した賀詞交歓会を開催いたします。万障お繰り合わせの上、ご出席
を賜りますようご案内申し上げます。

謹白

全日本コーヒー協会　平成30年『 賀詞交歓会』のご案内

ご注意）
お申込みおよび会費のお振込みは、別途、各地の組合からご案内を差し上げてお
りますのでそちらをご参照ください。

賀詞交歓会開催のご案内

記

日 　時： 平成３０年１月９日（火） １１時３０分～
場 　所： ホテル阪急インターナショナル ４階 紫苑
 ）0012-7736-60 ：LET（ 91-91町屋茶区北市阪大府阪大

日 　時： 平成３０年１月１１日（木） １８時３０分～
場 　所： 帝国ホテル東京 本館 3 階 富士の間
 ）1111-4053-30 ：LET（ 1-1-1町幸内区田代千都京東

大阪会場

東京会場

一般社団法人全日本コーヒー協会
会   長　　 横　山　敬　一


